

# DTK Road Sverige Holding ApS

Dalgårdsvej 7, 8220 Brabrand

CVR-nr./CVR no. 43 35 87 82

## Årsrapport 2022

(fra selskabets stiftelse 15. juni - 31. december 2022)

Annual report 2022

(As of the establishment of the Company 15 June - 31 December 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 14 March 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Steen Sørensen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

<b>Ledespåtegning</b>	2
Management's review	
<b>Årsregnskab 15. juni - 31. december 2022</b>	8
Financial statements for the period 15 June - 31 December 2022	
<b>Resultatopgørelse</b>	8
Income statement	
<b>Balance</b>	9
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	11
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	12
Notes to the financial statements	

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	DTK Road Sverige Holding ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Dalgårdsvej 7, 8220 Brabrand
CVR-nr./CVR no.	43 35 87 82
Stiftet/Established	15. juni 2022/15 June 2022
Regnskabsår/Financial year	15. juni - 31. december 2022/15 June - 31 December 2022
Bestyrelse/Board of Directors	Steen Sørensen, formand/Chair Bobby Helberg Andreas Albrecht Rasmussen
Direktion/Executive Board	Bobby Helberg, Direktion/Executive Board
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 388.511 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.875.128 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Business review

The purpose of the company is to hold shares in subsidiaries, to conduct investment activities and other related activities at the discretion of the Board of Directors.

### Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of DKK 388,511, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of DKK 1,875,128.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.



**Årsregnskab 15. juni - 31. december 2022**

Financial statements for the period 15 June - 31 December 2022

**Resultatopgørelse**

Income statement

Note	DKK	2022
Note		7 mdr. (months)
	<b>Bruttotab</b>	-20.560
	Gross loss	
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	395.207
	Income from investments in group enterprises	
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.992
	Other financial income from group enterprises	
	Finansielle indtægter	60
	Financial income	
	Finansielle omkostninger	-2.226
	Financial expenses	
	<b>Resultat før skat</b>	388.473
	Profit before tax	
3	Skat af årets resultat	38
	Tax for the year	
	<b>Årets resultat</b>	388.511
	Profit for the year	
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Recommended appropriation of profit	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	395.207
	Net revaluation reserve according to the equity method	
	Overført resultat	-6.696
	Retained earnings/accumulated loss	
		388.511

**Årsregnskab 15. juni - 31. december 2022**

Financial statements for the period 15 June - 31 December 2022

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2022
Note		
	<b>AKTIVER</b>	
	ASSETS	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
	Fixed assets	
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Investments	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	399.464
	Investments in group enterprises	
		<u>399.464</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	
	Total fixed assets	<u>399.464</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Non-fixed assets	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Receivables	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.503.284
	Receivables from group enterprises	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	38
	Joint taxation contribution receivable	
		<u>1.503.322</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	
	Cash	<u>26.774</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
	Total non-fixed assets	<u>1.530.096</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	
	TOTAL ASSETS	<u>1.929.560</u>

**Årsregnskab 15. juni - 31. december 2022**

Financial statements for the period 15 June - 31 December 2022

**Balance**

Balance sheet

Note	DKK	2022
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Equity	
	Aktiekapital	40.000
	Share capital	
	Overkurs ved emission	0
	Share premium account	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	381.824
	Net revaluation reserve according to the equity method	
	Overført resultat	1.453.304
	Retained earnings	
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.875.128</b>
	Total equity	
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	Liabilities other than provisions	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Current liabilities other than provisions	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000
	Trade payables	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.432
	Payables to group enterprises	
		54.432
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.432</b>
	Total liabilities other than provisions	
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.929.560</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
**Egenkapitalopgørelse**

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse					
Cash payments concerning formation of enterprise	40.000	1.460.000	0	0	1.500.000
Overført via resultatdisponering	0	0	395.207	-6.696	388.511
Transfer through appropriation of profit					
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.460.000	0	1.460.000	0
Transferred from share premium account					
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer					
Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	0	-13.383	0	-13.383
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>381.824</b>	<b>1.453.304</b>	<b>1.875.128</b>
Equity at 31 December 2022					

## Årsregnskab 15. juni - 31. december 2022

Financial statements for the period 15 June - 31 December 2022

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

DTK Road	AB	Sverige	100,00 %	399.464	395.207

**Årsregnskab 15. juni - 31. december 2022**

Financial statements for the period 15 June - 31 December 2022

**Noter**

Notes to the financial statements

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
Contractual obligations and contingencies, etc.

DTK Road Sverige Holding ApS indgår i sambeskatningen med DTK BE Holding ApS-koncernen hvor DTK BE Holding ApS er administrationselskab.

DTK Road Sverige Holding ApS hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

DTK Road Sverige Holding ApS is jointly taxed with DTK BE Holding ApS-Group. DTK BE Holding ApS is acting as management company.

DTK Road Sverige Holding ApS is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

**6 Nærtstående parter**  
Related parties**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

<b>Modervirksomhed</b> Parent	<b>Hjemsted</b> Domicile	<b>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</b> Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
DTK BE Holding ApS (højeste)	Padborg, Danmark	CVR.dk
DTK Group ApS (laveste)	Padborg, Danmark	CVR.dk

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Bobby Helberg

### Executive Board

On behalf of: DTK Road Sverige Holding ApS  
Serial number: 57432a3b-1149-45d5-8205-4378a8b425b1  
IP: 193.104.xxx.xxx  
2023-03-14 13:41:54 UTC



## Bobby Helberg

### Board of Directors

On behalf of: DTK Road Sverige Holding ApS  
Serial number: 57432a3b-1149-45d5-8205-4378a8b425b1  
IP: 193.104.xxx.xxx  
2023-03-14 13:41:54 UTC



## Andreas Albrecht Rasmussen

### Board of Directors

On behalf of: DTK Road Sverige Holding ApS  
Serial number: 23553ff9-1c64-4469-8839-2ff848862073  
IP: 193.104.xxx.xxx  
2023-03-14 15:35:58 UTC



## Steen Sørensen

### Chairman

On behalf of: DTK Road Sverige Holding ApS  
Serial number: 82523c7e-22b8-47ff-94c5-fc47136054eb  
IP: 62.107.xxx.xxx  
2023-03-14 16:23:01 UTC



## Steen Sørensen

### Board of Directors, Chair

On behalf of: DTK Road Sverige Holding ApS  
Serial number: 82523c7e-22b8-47ff-94c5-fc47136054eb  
IP: 62.107.xxx.xxx  
2023-03-14 16:23:01 UTC



## Karen Joergensen

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serial number: CVR:30700228-RID:58932788  
IP: 37.128.xxx.xxx  
2023-03-14 17:18:12 UTC



## Allan Schoene

### State Authorised Public Accountant

On behalf of: EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Serial number: CVR:30700228-RID:1269935936495  
IP: 83.137.xxx.xxx  
2023-03-14 19:03:53 UTC



Penneo document key: HPXD8-MTEPM-035YX-QY6Z0-ZX45Y-UXACY

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

#### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>